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DEKLARACJA WSPÓLNOTY 

"Rozumie się, że Wspólnota nie będzie mogła zobo
wiązać się do wyłącznego eksportowania, - w ramach 
kwot wyżej wskazanych - samochodów spełniających 
wspólnotowe przepisy ochrony środowiska obowiązujące 
w danym roku, do czasu wprowadzenia przez Polskę 
podobnych przepisów dotyczących pierwszej rejestracji 
samochodów." 

DECLARATION BY THE COMMUNITY 

The Community confirms that it cannot undertake to 
ensure that all the vehicles it exports under the quotas 
referred to in the Agreement in the form of an Exchange of 
Letters will comply wit h Community anti-pollution stan
dards in force for the year in question unless and until 
Poland applies similar rules for the vehicles ' first entry into 
service. 

Po zaznajomieniu się z powyższym porozumieniem, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- porozumienie powyższe zostało uznane za słuszne zarówno w całości, jak i każde z postanowień w nim zawartych, 

- zostało przyjęte, ratyfikowane i potwierdzone, 

- będzie niezmiennie zachowywane. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej. 

Dano w Warszawie dnia 20 maja 1994 r. 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wafęsa 

L.S. 
Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 1 lutego 1995 r. 

w sprawie weJscla w życie Porozumienia zawartego dnia 11 marca 1994 r. w formie wymiany listów między 
Rzecząpospolitą Polską a Wspólnotą Europejską, dotyczącego załącznika IVb Umowy przejściowej dotyczącej handlu i 
spraw związanych z handlem między Rzecząpospolitą Polską a Europejską Wspólnotą Gospodarczą i Europejską Wspól
notą Węgla i Stali oraz Układu Europejskiego ustanawiającego stowarzyszenie między Rzecząpospolitą Polską a Wspólno-

tami Europejskimi i ich Państwami Członkowskimi, sporządzonych w Brukseli dnia 16 grudnia 1991 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z 
treścią listów, które zostały wymienione i składają się na 
Porozumienie między Rzecząpospolitą Polską a Wspólnotą 
Europejską dotyczące załącznika IVb Umowy przejściowej i 
Układu Europejskiego, powyższe porozumienie wchodzi w 
życie w dniu notyfikacji przez stronę polską, stwierdzającej. 
że wszystkie wewnętrzne procedury zostały zakończone. 

Przewidziana w porozumieniu notyfikacja została doko
nana w dniu 17 czerwca 1994 r., w związku z czym powyższe 
porozumienie weszło w życie z tą datą. 

Minister Spraw Zagranicznych: A. Olechowski 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówien ia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71 , 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piś mie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71 . 02-903 Warszawa, P-1, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydz iał Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 
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